
-
--

B'I POSIA

UPRAVA DRUSTVA
Broj: U.D.01 .O4.-4588/22
Sarajevo, 1 0.03.2022.9odine

Na osnovu dlana 70. stav (3) Zakona o javnim nabavkama, 6lana 45. Statuta ,Jp BH POSTA"
d.o.o. Sarajevo, i ilana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama "Jp BH POSTA', d.o.o.
Sarajevo, te prijedloga - preporuke Komisue za nabavku usluge odriavanja kovertirki KERN
2500-1, KERN 2500-2, KERN 3500 ukljucuju6i kater K996, za potrebe stuibe Hibridna posta
broj: 07.4-11-9-1095-17122 od 03.03.2022.9odine, Uprava DruStva na svojoj l2l.etekhonskoj
sjednici odrZanoj 10.03. 2022. godine, d o n o s i:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA

I

U postupku javne nabavke usluge odriavanja kovertirki KERN 2500-1, KERN 2500-2, KERN
3500 ukljudujudi kater K996, za potrebe sluibe Hibridna poSta, ovom odtukom se vrSi izbor
najpovoljnijeg ponudaia idodjeljuje se okvirni sporazum na period do dvije godine ponudaiu
AXA lT Solutions doo Tuzla sa ukupnom vrijedno5du sporazuma u iznosu do 694.800,00 KM
bez PDV-a, odnosno ukupnu vrflednost okvirnog sporazuma od 812.9{6,00 KM sa pDV-om;

I
lzabrani ponudad je duzan u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostaviti dokaze
predvidene dlanom 45. zakona o javnim nabavkama u formi i sadrzaju kako je to zahtijevano u
tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizidki dostavljeni na Protokol
ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog
organa (do 16:00 sati), te za ugovorni organ nUe relevantno na koji su nadin poslani. Dokazi koji se
zahtijevaju moraju biti originali ili ovjerene kopije.

il
Po okondanju roka za 2albu odnosno po pravosnaZnosti ove odluke, ugovorni organ 6e pozvati
izabranog ponudada, radi zakljudenja okvirnog sporazuma kojim ce se regulisati meatusobna prava
i obaveze vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovornog organa
navedenim u tenderskoj dokumentaciji izakonskim propisima koji regulisu postupke ugovaranja.

OBRAZLOZENJE:

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluge odriavanja kovertirki KERN
2500-1, KERN 2500-2, KERN 3500 ukljudujuci kater K996, za potrebe sluibe Hibridna poSta
broj: U.D-01-04-1241122 od 20.01.2lz2.godine i Rjeienja Generatnog direktora o imenovanju
Komisije za nabavku, broj: 01-'11-9-1095-2D2 od 24.01.2022. godine, proveden ie otvorehi
postupak javne nabavke, objavljivanjem Objavestenja o nabavci brq 238-1-Z-51-3-i1122 dana
31.01.2022. godine na Portalu javnih nabavki, uz objavljivanje tenderske dokumentacije, tako da su
svi zainteresirani ponut adi mogli preuzeti tendersku dokumentaciju. Za predmetnu nabavku je bilo
predvideno zakljudenje okvirnog sporazuma na period od dvije godine sa jednim ponuda6em.

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke je odrZano dana 03.03.2022. godine u
12,15 sati, u proslor[ama Generalne direkcije "JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, o demu je sadinjen
poseban Zapisnik o otvaranju ponuda, koji se dostavlja u prilogu ovog lzvjeSta.ia.

!

konlqkl cenlor(tvz
www. posto . bo

r- Iia

'YP 8H POSTA" d.o-o. Soroie"o

GENERALNA DIREKCIJA

"JP BH POSTA"d.o.o. Sorolevo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH
lel: +387 33252 613; Fox: + 3A7 33252 743; e-moit: lobinet@polio.bo

OFinrli .ud r, Sorci.yu br .i.t.nio 065,0-R!9-06-00l 196
ldlrtifilo<ioni h.. 42m6tZllOOO5r PDV br 2oo6tt:lt O0O5; Po,.nib.. Otor9r29

r-



-
--

Nakon izvrsenos otvaranja pristisre ponude, Komisija je pristupira 
"""riri?i[,:mHi?5]i]fJltponude, obzirom na zahtjeve ugovornog organa iskazane u tenderskoj dokumentaiiji, odnosno

vrednovanju ponude, u skladu sa procedurama i pravilima utvrtlenim Zakonom o javnim
nabavkama i podzakonskim aktima i pravilnikom o javnim nabavkama ugovornog organa, brol:
U.D-01-3.2-5233/15 od 04.03.201 S. god.

Analizirajuii otvorenu ponudu Komisija je konstatovala sljede6e:

Da je ponudad AXA lr solutions doo Tuzla dostavio ponudu sa ukupnom vrijednosiu bez
uradunatog PDV-a od 694.800,00 KM kola u potpunosti ispuhlava sve zahueve ,gororog org"na
definisane u tenderskoj dokumentaciji tj. ispunjava sve formalno-pravne, iehnidie i ekonomske
uslove, te je shodno tome ocijenjena prihvafljivom za ugovorni organ i moze biti predmet
vrednovanja.

Cijene6i dinjenidno stanje Komisija konstatuje da je za javnu nabavku usluge odrZavanja kovertirki
KERN 2500-1, KERN 2s00-2, KERN 35oo uktjueujuii kater K996, za p-otrebe stuzbe iiuridna
po5ta, pristigla ukupno jedna prihvafljiva ponuda ia Ligovomi organ.
Ugovorni organ je za predmetnu nabavku predvidio piovottenje E-aukcije ali s obzirom na to da je
pristigla 

-ukupno 
jed-na prihvatljiva ponuda te cijeneCi Pravilnik o ustovima i nadinu iori&enja E-

aukcije dlan 3 stav 3, Ugovorni organ nece zakazivalt E-aukciju ve6 6e nabavku okoncati u skladu
sa 6lanom 69. Zakona.

Na osnovu g_ore navedenog, a shodno q!rde19m kriteriju 
"najni2a cuena", Komisua utvrduje rang-

listu ponudaca sa uradunatim popustom i bez pDV-a, faio iliieal:

BH POSTA '!P 8H POSIA' d.o.o. Soroievo

'l . AXA lT Solutions doo Tuzla sa cijenom 694.800,00 KM

PRA'VNA POUKA: Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i
koji smatra da je ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele okvirnog sporazuma prekrsio
jednu ili vise odredbi Zakona o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo uloziti 2albu
ugovornom organu u roku od 10 (deset) dana po prijemu odlukC , shodno dlanu 99. i dlanuo
101 Zakona o javnim nabavkama

ou.,l9T da ponuda ponudaea AXA lr solutions doo Tuzla u potpunosti odgovara trazenim
teltnilF1 zahtjevima ugovornog organa, i da ovaj ponudad ispunjava sve firmarno-pravne,
tehnidke i ekonomske uslove odnosno zahtjeve ugovornog organa, odnosno da je njegova ponuda
prihvatljiva za ugovorni organ, data je preporuka ugovornom oiganu da .e , pr"ir"in6, f6stupkujavne nabavke izvrsi dodjela okvirnog sporazuma navedenom ponudadu.

Cijeneci navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

L'lq

r.l

D

irsad uJrc
Dostaviti:
-Glavni poitanski centar (Nosilac posla)
-Sektor za EKF poslove
-SluZba Marketinga (za objavu)
-Odjeljenje za Javne nabavke
-Ponudadima putem Odjeljenja za Javne nabavke
-arhiva UD
-ala

o

!

"JP 8H POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono g,71000 Sorolevo, BiH
Tet: +387 33 252 6t 3; Foa: + 397 33 252 743; e-moit: kobiner@posfo bo

Opcio3li iud u Soraiovu br ri.r.nio 065-O-to9-O6,OOt 196
ld!.tiGlocioni b. 42OOaa12 rOOOSr pOV h.. 2OO€:XrrOOO5; por.tni br OtO797z9

r- III

.c

t

konlold cenlor(tvz
www. poslo . bo

ID


